（2）所有法定代表人签字或盖电子签章都应用法定代表人的 CA 签章。若有委托代理人，且委托代理

人没有 CA 签章，委托代理人可手写签章或上传有手写签名的扫描件。

10.2

电子投标文件的递交：

a、各投标人应在投标截止时间前上传加密的电子投标文件到会员系统的指定位置。请投标人在上传

时认真检查上传响应文件是否完整、正确。

b、投标人因交易中心系统问题无法上传电子投标文件时，请在工作时间与开封市公共资源交易中心

交易平台运维电话联系，联系电话：0371-23859291

10.3

A 包招标控制价：

大写：柒拾肆万陆仟伍佰元整 小写：746500.00 元

注：报价高于招标控制价的视为无效报价，其投标予以拒绝。

10.4

1、投标人必须在投标文件中作出如下承诺：“我公司独立制作、修改和上传投标文件，并承担因‘硬

件特征码一致’所造成的不良后果”。

2、对于被认定为“硬件特征码一致”的投标人，禁止其一年内在开封行政区域内参与招投标活动并

在网上予以通报。

10.5

各投标（响应）人从参与项目交易开始至项目交易活动结束止，应时刻关注电子交易系统中的项目进

度和状态，特别是项目评审期间。由于自身原因错过变更通知、文件澄清、报价响应（自系统发起 30